FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

SOCIETE de RINXENT
Sur ST JUST du 23 avril 2017 Pts EXTRE

17 Amateurs - 417 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

LOGE G EL AGREE

Concept eur

Roger

MES : 142000 & 198000
LACHES a 09h35

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

01 mai 2017

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 COUVELARD YVES

2 ROY SEBASTIEN

3 MAGNIER SEBASTIEN
4 COUVELARD YVES

5 COUVELARD YVES

6 COUVELARD YVES

7 COUVELARD YVES

8 COUVELARD YVES

9 CARON P&FILLE

10 ROY SEBASTIEN

11 CARON P&FILLE

12 ROY SEBASTIEN

13 COUVELARD YVES
14 CARON P&FILLE

15 HANON LAURENT

16 GAMBART DANIEL

17 GAMBART DANIEL

18 SEILLIER YVES

19 ROY SEBASTIEN

20 SEILLIER YVES

21 ROY SEBASTIEN

22 ROY SEBASTIEN

23 HANON LAURENT

24 CARON P&FILLE

25 GAMBART DANIEL

26 COZE ELIE

27 COZE ELIE

28 GAMBART DANIEL

29 GAMBART DANIEL

30 GAMBART DANIEL

31 GAMBART DANIEL

32 COUVELARD YVES
33 ROY SEBASTIEN

34 CARON P&FILLE

35 CARON P&FILLE

36 CARON P&FILLE

37 HANON LAURENT

38 COUVELARD YVES
39 MAGNIER SEBASTIEN
40 CARON P&FILLE

41 CLAPTIEN JONATHAN
42 CARON P&FILLE

43 CARON P&FILLE

44 MAGNIER SEBASTIEN
45 MAGNIER SEBASTIEN
46 CARON P&FILLE

47 MAGNIER SEBASTIEN
48 MAGNIER SEBASTIEN
49 HANON LAURENT

50 GAMBART DANIEL

51 CARON P&FILLE

52 ROY SEBASTIEN

53 HANON LAURENT

54 HANON LAURENT

55 GAMBART DANIEL

56 GAMBART DANIEL

57 MAGNIER SEBASTIEN
58 ROY SEBASTIEN

59 COZE ELIE

60 CLAPTIEN JONATHAN
61 COUVELARD YVES
62 GAMBART DANIEL

63 CLAPTIEN JONATHAN
64 ROUTIER FRANCK

65 GAMBART DANIEL

66 GAMBART DANIEL

67 HANON LAURENT

MARQUI SE
LANDRETHUN LE
Rl NXENT

MARQUI SE
MARQUI SE
MARQUI SE
MARQUI SE
MARQUI SE

St | NGLEVERT
LANDRETHUN LE
St | NGLEVERT
LANDRETHUN LE
MARQUI SE

St | NGLEVERT
W ERRE EFFROY
SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
W MEREUX
LANDRETHUN LE
W MEREUX
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
W ERRE EFFROY
St | NGLEVERT
SAI NT | NGLEVER
FI ENNES

FI ENNES

SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
MARQUI SE
LANDRETHUN LE
St | NGLEVERT
St | NGLEVERT
St | NGLEVERT
W ERRE EFFROY
MARQUI SE

RI NXENT

St | NGLEVERT
MARQUI SE

St | NGLEVERT
St | NGLEVERT
Rl NXENT

R NXENT

St | NGLEVERT
R NXENT

Rl NXENT

W ERRE EFFROY
SAI NT | NGLEVER
St | NGLEVERT
LANDRETHUN LE
W ERRE EFFROY
W ERRE EFFROY
SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
R NXENT
LANDRETHUN LE
FI ENNES

MARQUI SE
MARQUI SE

SAI NT | NGLEVER
MARQUI SE

FI ENNES

SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
W ERRE EFFROY

12/
8/
11/
3
1
18
20
5
2/
10
3
1
21
1
9/
11/
24
12/
17
5
5
3
1
18
44
11/
2
40
22
36
30
13
15
10
8
20
3
2

23
22
17

31

35
50

19

12

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

319564
312233
182267
196304
142169
182656
319526
319537
311437
182442
142076
320311
319538
182551
312034
311700
4704672
311159
196848
146861
143224
182456
312381
182524
182843
320258
319592
6242437
4704697
182582
6242377
182661
142841
142855
182535
311429
131608
142164
131362
311449
322552
319404
311442
320088
182242
182540
312141
142688
312026
240820
183123
312240
197169
320010
182887
182137
142684
144710
182719
3046103
311511
142318
182614
312216
142342
182883
351964

190201 11.59.58
194350 12.04.46
190542 12.02.05

2 12.01.55

3 12.01.58

4 12.02.10

5 12.02.48

6 12.02.51
197868 12.09.17

2 12.06.35

2 12.09.45

3 12.07.21

7 12.04.41

3 12.10.53
186825 12.02.12
197978 12.11.04

2 12.11.11
186660 12.02.48
12.08.37
12.03.08
12.08.52
12.09.01
12.03.07
12.11.57
12.12.04
193502 12.08.36
12.08.39
12.12.17
12.12.20
12.12.21
12.12.23
12.06.20
12.09.44
12.12.36
12.12.44
12.12.47
12.04.04
12.06.55
12.07.12
12.13.08
190079 12.06.58

9 12.13.20

10 12.13.24
12.07.36
12.07.41
12.13.47
12.08.01
12.08.01
12.05.07
12.14.05
12.14.01
12.11.15
12.05.14
12.05.15
12.14.21
12.14.28
12.08.30
12.11.50
12.11.09
12.08.36
12.08.56
12.15.16
12.08.54
191364 12.09.57

12 12.15.20

13 12.15.22

7 12.06.27
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JUSTE 11.59.58 1312.032
AOO 01 12.04.45 1297.817
ROO 01 12.02.06 1295.337
JUSTE 12.01.55 1294.618
JUSTE 12.01.58 1294.177
JUSTE 12.02.10 1292.419
JUSTE 12.02.48 1286.880
JUSTE 12.02.51 1286.445
JUSTE 12.09.17 1282.497
AOO0 01 12.06.34 1282.262
JUSTE 12.09.45 1278.630
AO0O0 01 12.07.20 1275.808
JUSTE 12.04.41 1270.689
JUSTE 12.10.53 1269.333
AOO0 01 12.02.11 1269.322
JUSTE 12.11.04 1268.547
JUSTE 12.11.11 1267.600
AOO0 28 12.02.20 1266.965
AOO 01 12.08.36 1265.288
AOO0 28 12.02.40 1264.106
AOO 01 12.08.51 1263.232
AO0O 01 12.09.00 1262.001
AOO 01 12.03.06 1261.466
JUSTE 12.11.57 1260.707
JUSTE 12.12.04 1260.471
JUSTE 12.08.36 1259.778
JUSTE 12.08.39 1259.368
JUSTE 12.12.17 1258.734
JUSTE 12.12.20 1258.334
JUSTE 12.12.21 1258.201
JUSTE 12.12.23 1257.935
JUSTE 12.06.20 1256.834
AOO0 01 12.09.43 1256.156
JUSTE 12.12.36 1255.507
JUSTE 12.12.44 1254.446
JUSTE 12.12.47 1254.048
AOO 01 12.04.03 1253.426
JUSTE 12.06.55 1252.008
ROO 01 12.07.13 1251.794
JUSTE 12.13.08 1251.273
JUSTE 12.06.58 1250.794
JUSTE 12.13.20 1249.692
JUSTE 12.13.24 1249.166
ROO 01 12.07.37 1248.513
ROO 01 12.07.42 1247.832
JUSTE 12.13.47 1246.150
ROO 01 12.08.02 1245.113
ROO 01 12.08.02 1245.113
AOO 01 12.05.06 1244.658
JUSTE 12.14.05 1244.492
JUSTE 12.14.01 1244.322
AOO0 01 12.11.14 1243.961
AOO 01 12.05.13 1243.691
AOO 01 12.05.14 1243.553
JUSTE 12.14.21 1242.409
JUSTE 12.14.28 1241.500
ROO 01 12.08.31 1241.193
AOO 01 12.11.49 1239.334
JUSTE 12.11.09 1239.205
JUSTE 12.08.36 1237.493
JUSTE 12.08.56 1235.606
JUSTE 12.15.16 1235.303
JUSTE 12.08.54 1235.081
ROO 01 12.09.58 1234.884
JUSTE 12.15.20 1234.790
JUSTE 12.15.22 1234.533
AOO0 01 12.06.26 1233.699
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68 GAMBART DANIEL

69 CARON P&FILLE

70 GAMBART DANIEL

71 HANON LAURENT

72 MAGNIER SEBASTIEN
73 COUVELARD YVES

SAI NT | NGLEVER
St | NGLEVERT
SAI NT | NGLEVER
W ERRE EFFROY
Rl NXENT
MARQUI SE

74 ERCKELBOUDT BRUNO MARQUI SE
75 ERCKELBOUDT BRUNO MARQUI SE

76 GAMBART DANIEL

77 GAMBART DANIEL

78 MAGNIER SEBASTIEN
79 ROY SEBASTIEN

80 ROY SEBASTIEN

81 COUVELARD YVES
82 GAMBART DANIEL

83 HANON LAURENT

84 GAMBART DANIEL

85 GAMBART DANIEL

86 ROY SEBASTIEN

87 HANON LAURENT

88 ROUTIER FRANCK

89 ROUTIER FRANCK

90 ROUTIER FRANCK

91 GAMBART DANIEL

92 COUVELARD YVES
93 CARON P&FILLE

94 COUVELARD YVES
95 GAMBART DANIEL

96 COUVELARD YVES
97 GUCHE PHILIPPE

98 GUCHE PHILIPPE

99 BERTOUX PHILIPPE
100 SEILLIER YVES

101 CARON P&FILLE

102 BERTOUX PHILIPPE
103 MAGNIER SEBASTIEN
104 HANON LAURENT
105 MAGNIER SEBASTIEN

SAINT | NGLEVER
SAINT | NGLEVER
RI NXENT
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
MARQUI SE

SAINT | NGLEVER
W ERRE EFFROY
SAINT | NGLEVER
SAINT | NGLEVER
LANDRETHUN LE
W ERRE EFFROY
FI ENNES

FI ENNES

FI ENNES

SAINT | NGLEVER
MARQUI SE

St | NGLEVERT
MARQUI SE

SAINT | NGLEVER
MARQUI SE

W ERRE EFFROY
W ERRE EFFROY
RI NXENT

W MEREUX

St | NGLEVERT
R NXENT

RI NXENT

W ERRE EFFROY
RI NXENT

27

19

19
10/ 17

11
21/ 31
24

3/ 14
15

13
15

142304
350889
311737
319992
142662
319534
182789
319690
319765
319725
182238
320294
012407
311535
183155
312050
319727
437893
143223
131629
142810
182900
312225
319722
182627
311425
142165
182841
319532
319840
319841
196154
182039
311432
311369
320083
319989
182265

14 12.15.33
13 12.15.45
15 12.15.54
8 12.06.52
8 12.09.52
11 12.09.37
190091 12.09.39
2 12.09.45
16 12.16.11
17 12.16.15
9 12.10.12
10 12.13.20
11 12.13.26
12 12.10.03
18 12.16.24
9 12.07.22
19 12.16.30
20 12.16.32
12 12.13.36
10 12.07.28
2 12.11.16
3 12.11.20
4 12.11.35
21 12.17.05
13 12.10.46
14 12.17.05
14 12.10.55
22 12.17.18
15 12.10.56
186673 12.08.08
2 12.08.22
189739 12.10.59
3 12.08.57
15 12.17.43
2 12.11.03
10 12.11.42
11 12.08.42
11 12.11.45

JUSTE 12.15.33 1233.123 68
JUSTE 12.15.45 1230.905 69
JUSTE 12.15.54 1230.441 70
AOO 01 12.06.51 1230.314 71
ROO 01 12.09.53 1230.241 72
JUSTE 12.09.37 1230.145 73
JUSTE 12.09.39 1229.169 74
JUSTE 12.09.45 1228.374 75
JUSTE 12.16.11 1228.278 76
JUSTE 12.16.15 1227.770 77
ROO 01 12.10.13 1227.599 78
AOO0 01 12.13.19 1227.592 79
AOO 01 12.13.25 1226.817 80
JUSTE 12.10.03 1226.707 81
JUSTE 12.16.24 1226.629 82
AOO0 01 12.07.21 1226.276 83
JUSTE 12.16.30 1225.870 84
JUSTE 12.16.32 1225.617 85
AOO 01 12.13.35 1225.528 86
AO0O0 01 12.07.27 1225.472 87
ROO 01 12.11.17 1224.480 88
ROO 01 12.11.21 1223.958 89
ROO 01 12.11.36 1222.004 90
JUSTE 12.17.05 1221.458 91
JUSTE 12.10.46 1221.063 92
JUSTE 12.17.05 1220.779 93
JUSTE 12.10.551219.888 94
JUSTE 12.17.18 1219.827 95
JUSTE 12.10.56 1219.758 96
JUSTE 12.08.08 1219.022 97
JUSTE 12.08.22 1217.168 98
JUSTE 12.10.59 1216.405 99
AOO 28 12.08.29 1216.215 100
JUSTE 12.17.43 1216.027 101
JUSTE 12.11.03 1215.885 102
ROO 01 12.11.43 1215.849 103
AOO 01 12.08.41 1215.638 104
ROO 01 12.11.46 1215.461 105



